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Classement individuel catéegorie Juniors Gargons (11)

Menu: "Edition’, 'Rechercher dans la page' vous permet de retrouver rapidement votre NOM

DOS.

11114

11053

11111

11048

11149

11007

11110

11113

11133

11140

11002

11138

11109

11006

11108

11038

11078

11092

11030

11112

11003

11018

Cliquez sur 'Précédent’ pour revenir a la page précédente

NOM Prénom

DELANNOQY
Laurent

CITERNE
Julien

ONIDA Paolo

MORITZ Kevin

CAUHET
Romain

CIAN Maxime

LARDEUR
Mickael

BARANZELLI
Maxime

PRUVOST
Lucas

COLLET
Romain

JOYEZ
Timothe

CARPENTIER
Valentin

DUHAYON
Lucas

JOURDAIN
Hugot

ABOU EL
HASSEN
Mohammed

BOULANGER
Jordan

BEAUVOIS Leo

BOURDIN
Jeanbaptiste

LECOINTE
Damien

RIEZ Etienne

BOURDON
Nicolas

MARTIN
Antoine

An

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1995

1996

1996

1996

1996

1994

1994

1996

1995

1996

1996

1996

1996

Eq | Q | TEMPS | Code

11169

11052

11169

11052

11220

11010

11169

11169

11203

11203

11010

11203

11169

11010

11164

11051

11060

11095

11051

11169

11010

11023

Type

LYC

L.P

LYC

L.P

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYc

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

L.A

Etablissement

HENRI DARRAS

ANDRE MALRAUX

HENRI DARRAS

ANDRE MALRAUX

A.CHATELET

GAMBETTA

HENRI DARRAS

HENRI DARRAS

BLAISE PASCAL

BLAISE PASCAL

GAMBETTA

BLAISE PASCAL

HENRI DARRAS

GAMBETTA

BEHAL

BLARINGHEM

E. BRANLY

PIERRE DE
COUBERTIN

BLARINGHEM

HENRI DARRAS

GAMBETTA

AGRO-

ENVIRONNEMENTAL

Ville

LIEVIN

BETHUNE

LIEVIN

BETHUNE

SAINT-POL-
SUR-
TERNOISE

ARRAS

LIEVIN

LIEVIN

LONGUENESSE

LONGUENESSE

ARRAS

LONGUENESSE

LIEVIN

ARRAS

LENS

BETHUNE

BOULOGNE-
SUR-MER

CALAIS

BETHUNE

LIEVIN

ARRAS

TILLOY LES
MOFFLAINES

Académie

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

420

43°

440

45°

a6°

470

48°

11137

11043

11132

11139

11150

11022

11125

11037

11147

11095

11087

11079

11051

11127

11046

11124

11005

11144

11118

11136

11082

11036

11103

11021

11015

11083

PINHERO
Florian

GOMES Adrien

JOETS
Maxence

COLPAERT
Antoine

DESEILLE
Gauthier

BUTEUX
Simon

COUSIN
Valentin

PETAIN
Gregory

VILCOCQ
Jerome

BOULESNANE
Nasradine

RUQUET
Simon

LEBORGNE
Loic

DELALEAU
Antoine

COUPET
Lucien

JACQUEMIN
Thibault

BOPP Kelvin
GAVE Quentin

TASSART
Romain

ROBIQUET
Moges

MORTIER
Antoine

VANBEVEREN
Guillaume

CAMBIEN
Geoffrey

CLERBOUT
Bastien

DAMEZ Alexis

ROHAUT
Martin

HAMY
Maxence

1996

1996

1996

1996

1996

1995

1994

1996

1996

1996

1995

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1994

1995

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1996

11203

11051

11203

11203

11235

11023

11182

11051

11207

11095

11094

11060

11052

11196

11051

11182

11010

11207

11175

11203

11087

11051

11107

11023

11023

11094

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

L.A

L.P

LYc

L.P

L.P

LYc

LYC

L.P

LYC

LYC

L.P

LYC

L.P

L.P

LYC

L.P

LYC

LYC

L.A

L.A

LYC

BLAISE PASCAL

BLARINGHEM

BLAISE PASCAL

BLAISE PASCAL

NAZARETH
HAFFREINGUE

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

JULES VERNE

BLARINGHEM

B.CHOCHOY

PIERRE DE
COUBERTIN

PIERRE DE
COUBERTIN

E. BRANLY

ANDRE MALRAUX

D'ARTOIS

BLARINGHEM

JULES VERNE

GAMBETTA

B.CHOCHOY

VOLTAIRE

BLAISE PASCAL

JEAN BERTIN

BLARINGHEM

LEONARD DE VINCI

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

PIERRE DE
COUBERTIN

LONGUENESSE

BETHUNE

LONGUENESSE

LONGUENESSE

BOULOGNE
SUR MER

TILLOY LES
MOFFLAINES

ETAPLES

BETHUNE

LUMBRES

CALAIS

CALAIS

BOULOGNE-
SUR-MER

BETHUNE

NOEUX-LES-
MINES

BETHUNE

ETAPLES

ARRAS

LUMBRES

WINGLES

LONGUENESSE

BRUAY
LABUISSIERE

BETHUNE

CALAIS

TILLOY LES
MOFFLAINES

TILLOY LES
MOFFLAINES

CALAIS

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°¢

58°

59¢°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

11084

11074

11116

11076

11152

11001

11085

11032

11011

11028

11024

11120

11052

11148

11008

11004

11077

11019

11026

11014

11088

11073

11121

11075

11045

11040

LECLAIR
Blaise

JUILIAN
Benjamin

GALVAIRE
Romain

CARON
Clement

ELOY
Benjamin

LEONARD Loic

DECROIX
Gauthier

AMBLOT
Rodrigue

THELLIER
Antoine

JONNEAUX
Gaetan

MARTEL
Jordan

DUHAMEL
Corentin

ZAWADZKI
Celien

BAH Oumar
bella

CARON
Charles

DEVISE Theo

MARQUIS
Valentin

DEBROY
Corentin

BERTHE
Thomas

PARIS Etienne

CLERBOUT
Benoit

DUBOIS
Antoine

MINET Florian

BERNARD
Pierre

CAVIGNAUX
Remi

GUYOT
Thomas

1996

1995

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1995

1995

1995

1995

1996

1996

1996

1994

1996

1995

1995

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1996

11094

11060

11169

11060

11096

11010

11094

11051

11023

11046

11046

11182

11052

11207

11010

11010

11060

11023

11046

11023

11094

11060

11182

11060

11051

11051

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYc

L.A

L.P

L.P

L.P

L.P

L.P

LYC

LYC

LYC

L.A

L.P

L.A

LYC

LYC

L.P

LYC

LYC

LYC

PIERRE DE
COUBERTIN

E. BRANLY

HENRI DARRAS

E. BRANLY

BERTHELOT

GAMBETTA

PIERRE DE
COUBERTIN

BLARINGHEM

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

F.TRISTAN

F.TRISTAN

JULES VERNE

ANDRE MALRAUX

B.CHOCHOY

GAMBETTA

GAMBETTA

E. BRANLY

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

F.TRISTAN

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

PIERRE DE
COUBERTIN

E. BRANLY

JULES VERNE

E. BRANLY

BLARINGHEM

BLARINGHEM

CALAIS

BOULOGNE-
SUR-MER

LIEVIN

BOULOGNE-
SUR-MER

CALAIS

ARRAS

CALAIS

BETHUNE

TILLOY LES
MOFFLAINES

LILLERS

LILLERS

ETAPLES

BETHUNE

LUMBRES

ARRAS

ARRAS

BOULOGNE-
SUR-MER

TILLOY LES
MOFFLAINES

LILLERS

TILLOY LES
MOFFLAINES

CALAIS

BOULOGNE-
SUR-MER

ETAPLES

BOULOGNE-
SUR-MER

BETHUNE

BETHUNE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

11064

11017

11033

11055

11016

11054

11000

11081

11146

11041

11153

11061

11068

11057

11096

11035

11091

11123

11122

11070

11155

11089

11062

11012

11090

11029

11056

LOGIE Julien

CHERON
Frangois

VINCENT
Gregoire

GABORIT
Christian

BOIDIN Herve

REVERSEZ
Nicolas

LISICKI
Maverick

GOMEZ
Kristopher

FAVIER
Maxence

DHERIN Remy

PARISSEAUX
Romain

FERLIN
Thibaut

LIBESSART
Thomas

GUYOT
Benjamin

LEPARC
Guillaume

DOGAN Cemil

LAVIE Romain

CAUET David

SAISON
Anthony

PILLONS Theo

PONTHIEU
Corentin

LANG Anthony

LAHAYE
Geoffrey

CARBONNET
Mathieu

LEROUX
Christopher

DEWIMILLE
Jeremy

OUBLION
Antoni

1995

1993

1996

1996

1994

1996

1996

1996

1996

1996

1995

1995

1996

1994

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1995

1996

1994

1996

1996

1995

1996

11052

11023

11051

11052

11023

11052

11002

11083

11207

11051

11096

11052

11052

11052

11095

11051

11094

11182

11182

11052

11096

11094

11052

11023

11094

11046

11052

L.P

L.A

LYC

L.P

L.A

L.P

LYC

LYc

L.P

LYC

LYc

L.P

L.P

L.P

L.P

LYC

LYC

L.P

L.P

L.P

LYC

LYC

L.P

L.A

LYC

L.P

L.P

ANDRE MALRAUX

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

BLARINGHEM

ANDRE MALRAUX

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

ANDRE MALRAUX

VAUBAN

CARNOT

B.CHOCHOY

BLARINGHEM

BERTHELOT

ANDRE MALRAUX

ANDRE MALRAUX

ANDRE MALRAUX

PIERRE DE
COUBERTIN

BLARINGHEM

PIERRE DE
COUBERTIN

JULES VERNE

JULES VERNE

ANDRE MALRAUX

BERTHELOT

PIERRE DE
COUBERTIN

ANDRE MALRAUX

AGRO-
ENVIRONNEMENTAL

PIERRE DE
COUBERTIN

F.TRISTAN

ANDRE MALRAUX

BETHUNE

TILLOY LES
MOFFLAINES

BETHUNE

BETHUNE

TILLOY LES
MOFFLAINES

BETHUNE

AIRE SUR LA
LYS

BRUAY-LA-
BUISSIERE

LUMBRES

BETHUNE

CALAIS

BETHUNE

BETHUNE

BETHUNE

CALAIS

BETHUNE

CALAIS

ETAPLES

ETAPLES

BETHUNE

CALAIS

CALAIS

BETHUNE

TILLOY LES
MOFFLAINES

CALAIS

LILLERS

BETHUNE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

11047

11101

11060

11154

11027

11058

11126

11069

11050

11066

11071

HOLL Theo
BALLET Cyril

DESVAUX
Romain

ROLAND
Quentin

OURDOUILLIE
Corentin

DISTINGUIN
Alan

LAQUAY
Antoine

OSTERBERGER
Damien

BOULAS
Benjamin

LEMBERT
Benoit

SCHIANCHI
Gaetan

1995

1995

1993

1996

1996

1996

1996

1996

1993

1996

1995

11051

11107

11052

11096

11046

11052

11196

11052

11052

11052

11052

LYC

LYC

L.P

LYC

L.P

L.P

LYC

L.P

L.P

L.P

L.P

BLARINGHEM

LEONARD DE VINCI

ANDRE MALRAUX

BERTHELOT

F.TRISTAN

ANDRE MALRAUX

D'ARTOIS

ANDRE MALRAUX

ANDRE MALRAUX

ANDRE MALRAUX

ANDRE MALRAUX

BETHUNE

CALAIS

BETHUNE

CALAIS

LILLERS

BETHUNE

NOEUX-LES-
MINES

BETHUNE

BETHUNE

BETHUNE

BETHUNE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



